& Q
- Comune di Mongiuffi Melia
Citta Metropolitana di Messina

98030 ~ Mcﬁgmﬁ‘: Mella Piazza San Nicold & — Tel. 094220006 - Fax 094220052
. LR 3301?1;}3998&8_ VA BO463R70832 ~ pec: comunemanginfiimella@iegpecit e-rmalk comunel]ll @virgitio.t

- DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
Numemi 102 | Data | EEI{}EIEDI.Q [ N, Protecollo BES{ | N Reg. Gen. H%|

OGGT:‘ITD Lijuidazione per la farnltura carburante per g aut-::-vemﬂls e mezzi comunall, mese i
maggm 2[}19

Premesso éhé r.'nr'f delibera di G.M. n, 21 del 07/02/2019, & stata assegnata la risorsa
finanziaria di £ 3.000,00 per "acquisto di carburante per gl autoveicoli e mezzi comunali;

Viste le proprie determine!
a) 0. ¥ ded 080452019 con fn quele & state impegnate i somma 8f € T000,00 ed inoltre 4 stota Niguldata a semma i £ 7,052,38
sullte sumntc assegnoia con la medesiing deliberu;
Bl n. &7 dal 09/65,/2079 con b quale & stata ligwidabs o sorina ol € €65,00; -

Vista la fattura n. PJ01245385 del 31/05/201% dell importo di € 658,02 presentata dalla ditta
Kiwalt Petroleum ftalia 5.p.A,, con sede legale in Roma, Viale dell’Oceanc Indiane n. 13, emessa a
fronte della farnltura di carburante effettuati mn carta di credlto cartissima QB8, nel mese di

meaggio 2019;
Considerato, pertanto, che puh procedersi aila quuidazmne datta fattura in questmne in

guante il carburante risufta regolarmente formto, _

Yisto il C1G XEF1BDE3CF,

Visto | DURC rilasciata il §8/0372019 dal quate risuita la regﬁlarlta contributiva della d|tta

Vista la determina sindacale n, 14 del 20/07/2018, con fa quale il ‘sottoscritto & stato
nominato responsabile dell’area tecnica; -

Visto Part. 163 comma 2 det D.Lgs. n, 267/2000;

Visto I'0LAEE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. Di considerare le premesse come-parte integrante e sostanziaie della presente deierminazione;

2. Di auidare e pagare la somma complessiva di € 539,36, alla socletd Kuwait Petroleum Italia
S.p.A., con sede [2gate in Roma, Viale defl'Oceano Indiano n. 13, glusta fattura n. PI01245365

. del 31/05/20183, emessa a fronte della fornitura dl carburante effettuat! con carta di credito
cartissima 08, nel rmese o maggie 2019, mediante bonificc sut  codice 1BAN
IT28T0832703226000000804200, codlce cliente 0020105846;

3. Di dare atte che la somma dellLV.A. da versare ammenta complessivamente ad € 118,586;

4, 0} Imputare la somma complessiva di € (58,08 al cod. 10.05.1 {cap. 2000} del redigento
bitanclo di previsione 2018/2020, esercizio 2019,




